

Yüksek Öğretim ve Gençlik Alanında Sanal Değişimler: ERASMUS-EDU-2023-VIRT-EXCH

Başvuru yapabilecek birimler:

Üniversitemizin tüm bölümleri başvuru yapabilir. Özellikle yabancı dil, kültürlerarası etkileşim, diksiyon, vb. soft becerilerin kazanılmasını amaçlayan projelerdir. Değişim programı veya yurtdışı hareketlilik yoktur.

Amaç:

Yükseköğretim ve Gençlik Alanında Sanal Değişimler çevrimiçi aktiviteler yoluyla kültürlerarası diyalogu ve sosyal becerilerin gelişimini destekler. Gençlerin fiziksel hareketlilik gerçekleştirmeden yüksek kaliteli uluslararası ve kültürlerarası eğitime ulaşabilmesine olanak verir.

Faaliyet Süresi:

Yükseköğretim ve Gençlik Alanında sanal değişimler için proje süresi 3 yıldır. Faaliyet süresi proje kapsamına göre değişebilmektedir.

Hibe Kalemleri:

Hibeler götürü usulü (lump sum) şeklinde tahsis edilecektir.

Başvuru Tarihi:

2024 projeleri için son başvuru tarihi 25 Nisan 2024 olarak belirlenmiştir. Başvurular en geç 25 Nisan 2024 tarihinde Brüksel saati ile 17:00'ye kadar sisteme yüklenmelidir.

Üniversitemizin SAYEM ve MESTEM merkezleri başvurabilir. Erasmus kapsamında Akreditasyon kazandıktan sonra bu alanda başvuru yapabilirler.

Bu konuda her iki merkezle de akreditasyon başvurularının 1 Ekim 2024'de son başvuru tarihinde yapılması planlanıyor.

Amaç:

Bu faaliyet ile proje ortağı kurumların mesleki eğitim öğrenci ve personelinin yeterliliklerinin geliştirilmesi ve bu kişilere yurt dışında mesleki gelişim fırsatları sunulur. Böylece, kurumların uluslararası seviyede faaliyet gösterme konusunda kapasitelerini artırmalarına, iyi yönetim becerileri ve uluslararasılaşma stratejilerinin geliştirilmelerine, diğer ülke ortakları ile işbirliğini güçlendirmelerine, uluslararası projelerin hazırlanması, uygulanması ve izlenmesinde kalitenin geliştirilmesine imkan tanınır.

Faaliyet Süresi:

Proje süresi en az 6 ay en fazla 18 ay olmalıdır.

Faaliyetin süresi: Öğrenciler için 1 günden 365 güne kadar; Personel için 2 günden 365 güne kadar olabilmektedir. Süreler faaliyet türüne göre değişmektedir.

Hibe Kalemleri:

- Kurumsal Destek
- Seyahat
- Bireysel Destek
- Dâhil Etme Desteği
- Hazırlık Ziyaretleri
- Kurs Ücretleri
- Dil Desteği
- İstisnai Masraflar

Kimler Başvurabilir:

- Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumları
- Kamu kurumları,
- Tüzel kişiliği haiz işletmeler,
- Üniversitelerin sürekli eğitim merkezleri,
- Meslek kursları veren kurum ve kuruluşlar,
- Ticaret ve sanayi odaları,
- Meslek odaları,
- İşçi ve işveren sendikaları,
- Sivil toplum kuruluşları.

Yükseköğretim Alanında İşbirliği Ortaklıkları KA220-HED

Üniversitemizin tüm birimleri başvuru yapabilir.

Yükseköğretim alanında İşbirliği Ortaklıkları, yükseköğretim alanında yenilikler üretmek ve uygulamak amacıyla Program Üyesi ülkelerde faaliyet gösteren kurum/kuruluşlar arasında arasında stratejik işbirliği ve ortaklıklar kurulmasına imkân sağlar.

Faaliyet Süresi:

Proje süresi en az 12 ay en fazla 36 ay olmalıdır.

Hibelendirme Kuralları:

2022 yılından itibaren götürü usulünde (lump sum) hibelenendirme modeline geçilmiştir. Projenin toplam hibe miktarına tekabül edecek 3 bütçe seçeneği (120.000, 250.000, 400.000 Avro) bulunmaktadır. Başvuru sahipleri, gerçekleştirmek istedikleri faaliyetlere ve elde etmek istedikleri sonuçlara göre önceden tanımlanmış 3 toplu tutar arasından seçim yapacaklardır. Talep edilecek toplu tutarın seçimi, başvuru sahibinin projenin toplam maliyetine ilişkin kendi tahminine dayanmalıdır. Bu tahminden yola çıkarak başvuru sahipleri, ihtiyaçlarına en uygun olan ve fonların verimli bir şekilde kullanılmasını sağlayacak toplu tutarı seçmelidir.

Başvuru sahipleri proje faaliyetlerini “iş paketleri” halinde bölmelidir. Bir iş paketi, belirli ortak hedeflere ulaşılmasına katkıda bulunan bir dizi faaliyet olarak tanımlanır. “Proje Yönetimi” ile “Uygulama” iş paketleri arasında net bir ayırım yapılmalıdır. Başvuru sahiplerinin, proje yönetimi de dâhil olmak üzere projelerini en fazla 5 iş paketine bölmeleri önerilmektedir.

Başvuru Tarihi:

MART 2025

Gençlik Alanında İşbirliği Ortaklıkları: KA220-YOU

Üniversitemizin tüm birimleri başvuru yapabilir. Gençlere yönelik informal eğitim etkinlikleridir. 5 gün ile 14 gün arasında sürmesi beklenir. Genellikle gençlere yönelik STK'ların projeleri onaylanır.

Ana Eylem 2 İşbirliği için Ortaklıklar faaliyeti altında yer alan Gençlik Alanında İşbirliği Ortaklıkları, katılımcı kurum/kuruluşlara uluslararası işbirliği ile tecrübe kazanma ve kapasitelerini güçlendirme, ortaklık ağlarını geliştirip güçlendirme, yüksek kalitede yenilikçi çıktılar/ürünler üretme imkânı sağlar. Bu faaliyet kapsamında gerçekleştirilen projeler yenilikçi uygulamaların geliştirilmesinin, aktarılmasının ve/veya uygulanmasının yanı sıra Avrupa düzeyinde işbirliğini, akran öğrenimini ve deneyim alışverişini teşvik eden ortak girişimlerin gerçekleştirilmesini amaçlamaktadır.

Hedef Kitle:

Gençlik Alanında İşbirliği Ortaklıkları projelerinin hedef kitlesi gençler, gençlik çalışanları ve gençlik alanında aktif olan kuruluşların personel ve üyeleridir.

Kimler Başvurabilir:

Program Ülkesinde yerleşik olmak şartıyla eğitim, öğretim, gençlik, spor ve diğer sosyo-ekonomik sektörlerden tüzel kişiliği haiz kamu ya da özel tüm kurum/kuruluşlar başvuru yapabilir. Başvurular kurumsaldır. Ortaklık bünyesindeki tüm kurum/kuruluşlar adına koordinatör kurum tarafından başvuru sunulur.

Ortaklık yapısı başvuru aşamasında belirlenmiş olmalıdır ve 3 farklı Program Ülkesinden en az 3 kurum/kuruluş olmalıdır.

Proje Faaliyet Süresi:

Proje süresi 12 ila 36 ay arasında olabilir; süre başvuru aşamasında projenin hedeflerine ve gerçekleştirilecek faaliyetlere göre seçilmelidir.

Hibe Kalemleri :

Proje başvurusunda belirtilen faaliyetlere ve planlanan ürün/çıkıtlara göre 3 çeşit hibe sunulmaktadır. Toplam proje hibesi, götürü usulü olup 120.000Avro, 250.000Avro veya 400.000Avro olmak üzere 3 kategoridedir.

Başvuru Tarihleri:

İkinci başvuru dönemi: Başvuru formu en geç **1 Ekim 2024** tarihinde Brüksel saati ile 12:00:00'ye kadar sisteme yüklenmek zorundadır

Mesleki Eğitim Mükemmeliyet Merkezleri (CoVE) ERASMUS-EDU-2022-PEX-COVE

Amaç: *Bu projeye araştırma ve meslek eğitimi veren merkezler başvurabilir. (MESTEM, ROTASAM vb.)*

Mesleki Eğitim Mükemmeliyet Merkezleri, Erasmus+ Programında “Mükemmellik için Ortaklıklar”ın Mesleki Eğitim için olan bir parçasıdır ve doğrudan Avrupa Eğitim ve Kültür Yürütme Ajansı (EACEA)’na başvuru yapılır. Bu faaliyet; mesleki ve teknik eğitim ve öğretim sağlayıcıları, işverenler, araştırma merkezleri, kalkınma ajansları ve istihdam merkezleri gibi çok çeşitli yerel ortakları bir araya getirerek, Mesleki Mükemmellik Merkezleri ağlarının kademeli olarak kurulmasını ve geliştirilmesini destekler. Mesleki Eğitim Mükemmeliyet Merkezleri, yerel "beceri ekosistemleri" geliştirerek bölgesel kalkınmaya katkı sağlar. Böylece Mesleki Mükemmellik Merkezlerinin mesleki ve teknik eğitim ve öğretimin çekiciliğini artırması, hızla değişen beceri ihtiyaçlarının ortaya çıkardığı zorluklara çözüm sağlamada ön saflarda yer alması, özellikle yerel işletmeler için inovasyon merkezi ve temel ve sürekli mesleki teknik eğitimde bir referans noktası olması beklenmektedir.

Hedef Kitle:

Mesleki eğitim ve öğretim alanında veya iş dünyasında aktif olan, bir Program ülkesinde yasal olarak kurulmuş herhangi bir kamu kuruluşu veya özel kuruluş. Ortaklık yapısının ilgili "beceri ekosisteminin" tüm bileşenlerini kapsamaması hedeflenir.

Kimler Başvuru Yapabilir:

Bir Program ülkesinde yasal olarak kurulmuş herhangi bir kuruluş bu faaliyet türüne başvurabilir. Bu kuruluş, projede yer alan tüm katılımcı kuruluşlar adına başvuru yapmış olur. Ortaklık, en az 4 Program ülkesinden (en az 2 AB Üyesi Devlet merkezli kuruluş olmak üzere) en az 8 ortak içermelidir. Ortaklık, en az bir sektörel temsilci en az bir mesleki ve teknik eğitim sağlayıcısı içermelidir.

Proje Faaliyet Süresi:

Proje süresi 48 aydır.

Hibe Kalemi:

Kabul edilen her projeye azami 4 milyon Avro bütçe tahsis edilecektir. Hibeler götürü usulü (lump sum) tahsis edilecektir. **BAŞVURU DÖNEMİ : MAYIS 2025**

Avrupa Üniversiteleri Girişimi: **ERASMUS-EDU-2024-EUR-UNIV**

Sadece Üniversiteler arasında kurulan işbirlikleridir. Tüm birimler başvurabilir. Projenin hedefine ve bölümün amacına uygun olan tüm personel dahil edilebilir.

Amaç:

Avrupa Üniversiteleri Girişimi, yükseköğretim kurumlarının uzun vadeli yapısal ve stratejik işbirliği geliştirebilecekleri uluslararası ortaklık fırsatıdır. Avrupa Üniversiteleri girişiminin, eğitim ve araştırmada yüksek kaliteyi ve mükemmelliği teşvik ederek Avrupa Eğitim Alanı'nın oluşturulmasında önemli bir rol oynaması beklenmektedir.

Hedef Kitle:

Avrupa Eğitim Alanının oluşturulmasına katkı sağlamak; varsa önündeki engelleri saptayıp, çözüm getirmek isteyen ECHE sahibi yükseköğretim kurumları

Kimler Başvurabilir:

Başvuru Program Ülkesinden ECHE (Yükseköğretim için Erasmus Beyannamesi) sahibi bir yükseköğretim kurumu tarafından koordine edilen bir konsorsiyum tarafından sunulmalıdır. Konsorsiyum en az 3 programla ilişkili ülkeleri Arnavutluk, Bosna-Hersek, Karadağ veya Kosova'daki 3 yükseköğretim kurumundan oluşmalıdır.

Proje Faaliyet Süresi:

Proje süresi normal şartlar altında 48 ay olarak belirlenmiştir. Bununla birlikte uygun bir şekilde gerekçelendirilirse düzeltme/değişiklik yoluyla uzatmalar mümkündür.

Hibe Kalemleri:

Hibeler götürü usulü (lump sum) şeklinde tahsis edilecektir.

Başvuru Tarihleri:

ŞUBAT 2025

Erasmus Mundus Ortak Yüksek Lisans Dereceleri (EMJM&EMDM)

ERASMUS-EDU-2024-PEX-EMJM-MOB/ERASMUS-EDU-2024-EMJM-DESIGN

Yüksek Lisans ve Doktora Programı olan Tüm Birimler başvuru yapabilir.

Amaç:

Erasmus Mundus Design Measures (EMDM) Erasmus Mundus Joint Masters'dan (EMJM) bağımsız başvuru alanına, yöntemlere ve fon kaynağına sahiptir. EMDM, üniversitelere EMJM oluşturmaları yolunda kısa süreli hibe sağlamaktadır. EMDM projelerine EMJM konsorsiyumu oluşturulması için bir yararlanıcı kurum başvuru yapar. Yararlanıcı yükseköğretim kurumu ile AB Komisyonu arasında 15 ay süreli ve 60.000 Avro tutarlı sabit bir hibe sözleşmesi imzalanır. EMJM projeleri, 2'si Program Ülkesinden olacak şekilde 3 farklı ülkeden 3 farklı yükseköğretim kurumunun bir araya gelerek bütünleştirilmiş ve uluslararası bir Yüksek Lisans Programı oluşturmaktadır..

Hedef Kitle:

EMJM ve EMDM projelerinde, Program ve Ortak ülkelerdeki devlet ve özel (vakıf) yükseköğretim kurumları ile akademik olmayan ortaklar (kurum/kuruluşlar, kar amacı gütmeyen kuruluşlar, STK'lar, dernekler, araştırma enstitüler vb.) proje içinde yer alabilirler. Öğrenciler de aktif olan EMJM programlarına doğrudan başvuru yapabilmektedirler.

Kimler Başvuru Yapabilir

Başvuru sahibi kurum, Program Ülkesinden ECHE (Yükseköğretim için Erasmus Beyannamesi) sahibi bir yükseköğretim kurumu olmalıdır. Konsorsiyum en az 3 farklı ülkedeki 3 farklı yükseköğretim kurumundan oluşmalıdır. Bu 3 yükseköğretim kurumundan en az 2'si Program Ülkesinden olmalıdır. Başvuruyu konsorsiyum adına herhangi bir yükseköğretim kurumu yapabilmektedir.

Erasmus Mundus Joint Masters Programlarına başvuru yapmak isteyen aday öğrenciler, https://www.eacea.ec.europa.eu/scholarships/erasmus-mundus-catalogue_en adresinde yer alan katalogdaki programlara doğrudan başvuru yapabilmektedirler.

Faaliyet Süresi:

EMJM için proje süresi 6 yıldır. EMJM projesi kabul edilen yükseköğretim konsorsiyumu AB Komisyonu ile 6 yıllık bir sözleşme imzalar. Bu 6 sene boyunca, yüksek lisans programının süresine bağlı olacak şekilde (1 veya 2 yıl) en az 4 kez öğrenci alımı yapılmaktadır.

EMDM için proje süresi 15 aydır.

Hibe Kalemleri:

Yükseköğretim kurumları için konsorsiyum işletme giderleri ve programa burslu katılacak öğrencilerin yıllık giderleridir.

Başvuru Tarihleri:

ŞUBAT 2025

Mesleki Eğitimde Küçük/ Büyük Ölçekli Ortaklıklar **KA210/220-VET**

Mesleki Eğitime personel yetiştiren tüm birimler, MYO lar ve bölümler başvuru yapabilir.

Amaç: Mesleki Eğitim alanındaki Küçük Ölçekli ve Büyük Ölçekli İşbirliği Ortaklıkları projeleri, okullarına eğitim personeline Program Üyesi ülkelerdeki okullarla ortaklık yapma ve bu okullardakimeslektaşları ile birlikte ortak eğitim çalışmaları yürütme fırsatı sunar.

Hedef Kitle:

Mesleki Eğitim İşbirliği Ortaklıkları faaliyetinin hedef kitlesi, temel veya sürekli mesleki eğitim programlarına devam eden öğrenciler ve mezunlar, mesleki eğitimden sorumlu personel ile mesleki eğitim alanında geliştirilecek İşbirliği Ortaklık projelerinin sonuçlarından doğrudan veya dolaylı olarak yararlanacak kişiler.

Kimler Ortak Olabilir:

Küçük Ölçekli Ortaklıklar projelerinde en az 2 farklı Program Ülkesinden en az 2 ortak yer almalıdır. Büyük ölçekli projelerde az 3 farklı Program Ülkesinden en az 3 ortak yer almalıdır.

Faaliyet Süresi:

Proje süresi, başvuru aşamasında projenin hedeflerine ve gerçekleştirilecek faaliyetlere göre 6 ila 24 ay arasında seçilebilir. Tüm faaliyetler proje süresi içinde tamamlanmış ve sonuçlar üretilmiş olmalıdır. Süre, projenin amaçlarına ve zaman içinde planlanan faaliyetlerin türüne göre başvuru aşamasında seçilmelidir.

Hibe Kalemleri:

Küçük Ölçekli Ortaklıklar için toplam proje bütçesi 30.000 Avro ya da 60.000 Avro olarak götürü usulde başvuru aşamasında seçilir. Büyük Ölçekli Ortaklıklar için toplam proje bütçesi 120.000, 240.000 ve 400.000 Avro olarak götürü usulde başvuru aşamasında seçilir.

Proje hibesi; hedefler, önerilen faaliyetler ve beklenen sonuçlar başlıklarında verilen açıklamalar doğrultusunda belirlenir.

Proje bütçesinde planlanan faaliyetlerin listesi ve her bir faaliyete ayrılan hibe payı belirtilmelidir.

Başvuru Tarihleri:

Küçük Ölçekli Ortaklıklar başvuruları için 2 ayrı başvuru dönemi bulunmaktadır:

- 1 Eylül ile 31 Aralık tarihleri arasında başlayacak projeler için başvurular en geç 5 Mart 2024 tarihinde Brüksel saati ile 12.00.00'a kadar sisteme yüklenmek zorundadır.
- 1 Ocak ila 31 Ağustos tarihleri arasında başlayacak projeler için başvurular en geç 1 Ekim 2024 tarihinde Brüksel saati ile 12.00.00'a kadar sisteme yüklenmek zorundadır.
- Büyük Ölçekli Ortaklar Başvuru tarihleri : **MART 2025**